
UCHWAŁA NR XXXV.324.2017
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 19 maja 2017 r.

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Darłowo w 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446; zm. z 2016 r.: poz. 1579; poz. 1948; zm. z 2017 r.: poz. 730) oraz w związku z art. 9 ust. 1 pkt 5 a i 10 b 
oraz art. 34 a ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r. poz. 469; zm. z 2015 r.: 
poz. 1590; poz. 1642; poz. 2295; zm.  z 2016 r.: 352; poz. 1250; poz. 2260; poz. 1948; zm z 2017 r., poz. 60), Rada 
Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Darłowo w 2017 r.:

Nazwa oraz adres 
organizatora 
kąpieliska.

Lokalizacja 
kąpieliska.

Długość 
linii 
brzegowej.

Przewidywana 
maksymalna 
liczba osób 
korzystających 
dziennie          
z kąpieliska.

Termin otwarcia           
i zamknięcia 
kąpieliska.

Opis 
infrastruktury,      
w tym urządzeń 
sanitarnych.

Gminny Zakład 
Użyteczności 
Publicznej Sp. 
z o.o. w Krupach

Dąbki – Zachód
(wejście na plażę 
z ul. Wydmowej 
i ul. Dąbkowickiej)

100 m 1200 01.07.2017 r.
– 31.08.2017 r.

3 sanitariaty,
4 przebieralnie, 
stanowisko 
ratownicze

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 8FF49F76-D48C-4150-91B8-04C9C341758A. Podpisany Strona 1


		2017-05-24T14:19:35+0200
	Grzegorz Hejno




